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واکاوی یک وعده تکراری

بازگشت پناهندگان به ایران

استقلال درجا زد، سپاهان به صدر رسید
پرسپولیس فقط برد می خواهد

مهاجرت ورزشــکاران ایران به خارج از کشــور در ماه های 
اخیر شــیب تندتری به خود گرفته و هــر روز اخبار جدیدی در 
این زمینه به گوش می رســد. البته ایــن موضوع فقط مختص 
به ورزش نیســت و مطابق با اظهارنظرهای رسمی که از سوی 
مســئولان ورزش ایران می شــود، در بقیــه عرصه ها هم رایج 
شــده اســت. گو اینکه مهاجرت مختص به امــروز و ماه های 
اخیر نیســت و همواره از دیرباز، ورزشکاران ایرانی بنا به دلایل 
مختلفی در تلاش برای مهاجرت بوده اند. در این بین در ماه های 
گذشــته یک فدراســیون بیش از بقیه در این زمینه مورد توجه 
قرار گرفته اســت: تکواندو. آخرین فردی کــه از این مجموعه 
جدا شــده، عرفان ناظمی آینده دار اســت که بــه کانادا رفته و 
ظاهرا قصد برگشــت ندارد. او یکی از ده ها ورزشکار این رشته 
ورزشی است که در ســال های اخیر ترجیح داده برای پیگیری 
امورات ورزشــی اش کشوری غیر از ایران را انتخاب کند. ناگفته 
پیداست که مهاجرت ورزشکاران به سایر کشورها فقط مربوط 
به اخباری که در رســانه ها منتشر می شود، نیست و تعدادشان 
بیش از موارد مذکور اســت. با این حال از آنجا که احتمالا آنها 
فعالیت یا عنوانی در تیم ملی نداشــته اند، چندان مورد توجه 
قرار نگرفته اند. حالا در چنین گیروداری، هادی ســاعی، رئیس 
فدراسیون تکواندو، روز گذشته در گفت وگو با یکی از برنامه های 

تلویزیونــی مدعی شــده که یکی، دو تکوانــدوکار مهاجر را به 
ایــران برگردانده و در تلاش اســت تا بقیه، حتــی آنهایی را که 
پناهنده شده اند هم به ایران بازگرداند. ادعایی شایان توجه که 
دســت کم از سوی اهالی رســانه مورد توجه قرار گرفته است. 
رئیس فدراسیون تکواندو که در ماه های اخیر اختلاف نظرش با 
معاون قهرمانی وزارت ورزش بیش از گذشته به گوش رسیده، 
درباره مهاجرت و پناهندگی ورزشــکاران می گوید: «نمی توانیم 
جلوی آدم ها را بگیریم. در گذشــته تعدادی پناهنده شدند که 
شــرایط نامناسب باعث این اتفاق شد. از سوی دیگر تکواندوی 
ما در دنیا حرف برای گفتن دارد و در دو رشته ممکن است این 
اتفاق بیفتد، یکی تکواندو و دیگری کشتی. باید حرف این بچه ها 
را گــوش کرد. من وقتی آمــدم دو ورزشــکار را برگرداندم. کار 
سختی بود؛ اما با توجه به اعتمادی که به بنده دارند، این کار را 
انجام دادیم. سعی می کنیم حتی آنهایی را که برای پناهندگی 
رفته اند، برگردانیم. آنهایی که پناهنده سیاسی نیستند و پناهنده 
اجتماعی هستند، با آنها در ارتباطیم و همدیگر را می بینیم. البته 
آنها که مشــکل دارند، سمت شــان نمی رویم، اما آنهایی را که 

مشکل سیاسی ندارند، سعی می کنیم برگردانیم».
ادعای بازگرداندن ورزشکاران مهاجر و پناهنده ایرانی اگرچه 
به تازگی از ســوی مســئولان فدراســیون تکواندو مطرح شده، 

ولی موضوع چندان جدیدی نیســت؛ اما مشکل اینجاست که 
برخلاف وعده های مکرر، تا به الان موفق نشــده اند ورزشکاری 
نامی را که بتواند در حد کســب مدال در رقابت های آسیایی یا 
المپیک برای ورزش ایران افتخار کســب کند، برگردانند. قبل از 
پرداختن به ادعاهای مشابه ابتدا خیلی سریع باید به دلایلی که 
ورزشکاران ایرانی مهاجرت کرده یا پناهنده شده اند، رجوع کرد. 
در گذشته، بیشتر ورزشکاران ایرانی که مهاجرت کرده اند، انگیزه 
مالی داشته اند. پیشنهاد سایر کشــورها با دستمزدهای دلاری 
محرک خوبی برای بســیاری از ورزشــکارانی است که دغدغه 
امکانات و شــغل در ایران را داشــته اند. مورد دیگری که تأثیر 
بسزایی داشته، پشت خط ماندن در تیم ملی است. در بسیاری از 
رشته های انفرادی از همین تکواندو و کشتی گرفته، در یک وزن 
به طور هم زمان چند ورزشکار مدعی ظهور می کنند که فرصت 
پوشیدن پیراهن تیم ملی به یکی از آنها می رسد و دیگری تلاش 
می کند برای رسیدن به عناوین بین المللی مهاجرت کند. علی 
ارسلان، کشتی گیر فرنگی کار ایران که این روزها برای صربستان 
مسابقه می دهد و افتخار کسب می کند، یکی از بهترین مثال ها 
در ایــن بخش اســت. موارد تــازه ای که هم باعــث مهاجرت 
ورزشکاران ایرانی شــده، علاوه بر موارد مذکور، دلایل سیاسی 
و اجتماعی به خود گرفته اســت. چند نفر از ورزشــکارانی که 

به تازگی از ایران مهاجــرت کرده اند، در زمره همین بخش آخر 
قــرار می گیرند. حالا اینکه هادی ســاعی می گوید آنهایی را که 
مشکل سیاسی نداشته اند، مورد بررسی قرار می دهند، احتمالا 

اشاره ای به همین بخش دارد.
با وجــود اظهــارات اخیــر به نظــر می رســد بازگرداندن 
ورزشــکاران مشــهور مهاجر و پناهنده ایرانی نیاز به سازوکار و 
پشــتوانه قوی تری دارد؛ چون پیش از ســاعی، چندین رئیس و 
مســئولان ورزشــی ایران تلاش کرده بودند ورزشکارانی را که 
از ایــران رفته بودنــد، باز گردانند. یکی از مشــهورترین پروژه ها 
در همین زمینه مربــوط به مهاجرت کیمیا علیزاده اســت. او 
سرشــناس ترین چهره زن ورزش ایران است که مهاجرت کرده 
است. دلیلش هم به مدال المپیکی او برمی گردد. کیمیا اولین 
زن تاریخ ورزش ایران اســت که توانســت در المپیک صاحب 
مدال شــود و برنز به دســت بیاورد. خروجش از ایران و اعلام 
پناهندگی اش به آلمان موج جدیدی را به وجود آورد. مسئولان 
وقت ورزش ایران در کنار مســئولان وقت فدراســیون تکواندو 
اما در یکی، دو نوبت خبــر دادند که در تلاش برای بازگرداندن 
کیمیا هســتند. آنها اجازه انتشار این شــایعه را دادند که کیمیا 
به دلیل اصرار و نقشــه قبلی همســرش از ایران خارج شده و 
در پیام هایی که برای دوســتانش فرستاده، ابراز علاقه کرده که 
دوبــاره به ایران برگــردد؛ اتفاقی که تا بــه الان رخ نداده و در 
شــرایطی که هنوز ماجرای پناهندگی اش به آلمان حل وفصل 
نشــده، او ترجیح داده با پرچم کمیتــه بین المللی المپیک در 
تورنمنت های مختلف شرکت کند. کیمیا در المپیک توکیو هم 
با پرچم تیم پناهندگان حاضر شد و به تازگی اسمش در بین تیم 
پناهندگان اروپا که قصد حضور در رقابت های اروپایی را دارند، 
گنجانده شــده است. ســعید ملایی هم دیگر ورزشکار مطرح 
ایران اســت که راهی آلمان شد، بعد پناهنده مغولستان شد و 
حالا هم برای تیم ملی جمهوری آذربایجان مســابقه می دهد. 
دربــاره او شــایعات مکرری به گــوش رســید. از اینکه فریب 
مســئولان فدراســیون جهانی جودو را خورده و ابراز پشیمانی 
کرده است. حتی در همان ماه اول مهاجرتش از ایران که عنوان 
شد قرار است در دادگاه عالی ورزش علیه مسئولان ورزش ایران 
شهادت دهد، یکی از مسئولان بلندپایه ورزش ایران خبر داد که 
ســعید ملایی در پیام هایی که برای او فرستاده، ابراز پشیمانی 
کرده و قرار است مقدمات بازگشتش به ایران فراهم شود؛ ولی 
ملایی در المپیک اخیر با پرچم مغولستان به مدال نقره رسید تا 
نامــش را به عنوان یک ایرانی در این عرصه مطرح کند، هرچند 
که مدالش به اســم کشور دیگری ثبت شد. بعد از المپیک هم 
که او به عضویت تیم ملی جمهوری آذربایجان درآمده و وعده 

داده برای این کشور مدال آوری خواهد کرد.
ســارا خادم الشریعه هم تازه ترین چهره مطرح ورزش ایران 
اســت که به اســپانیا مهاجرت کرده؛ ولی خبــر داده که قصد 
ندارد به این کشــور پناهنده شــود. مسئله ســارا یک موضوع 
اجتماعــی بود و یکــی، دو هفته پــس از خروجــش از ایران 
مسئولان فدراسیون شطرنج خبر دادند در حال مذاکره با او برای 
بازی کردن برای تیم ملی ایران هستند؛ هرچند این موضوع پس 
از دیدار سارا با نخست وزیر اسپانیا از حالت اجتماعی به رفتاری 
سیاســی تغییر کرد و رئیس فدراسیون شطرنج ایران گفت که 

دیگر امکان مذاکره کردن با سارا خادم الشریعه وجود ندارد.
اکنون هادی ساعی جدیدترین رئیس و مسئول ورزش ایران 
اســت که می خواهد وارد چرخه بازگرداندن پناهندگان رشــته 
تکواندو به ایران شــود؛ امری که فقط زمان مشــخص خواهد 
کرد آیا در آن توفیقی به دســت خواهد آورد یا اینکه او هم به 
فهرست مدیرانی اضافه می شود که وعده بازگشت ورزشکاران 

مهاجر و پناهنده ایرانی را داده اند.

شنبه
۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۴۶

هفته بیست وهشــتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران عصر روز گذشته با انجام پنج 
دیدار شــروع شد که در حساس ترین بازی، اســتقلال در دیداری بحث برانگیز در ورزشگاه 
آزادی برابر صنعت نفت، یکی از تیم های قعرنشین جدول، دو امتیاز مهم از دست داد و 
سپاهان، با برتری مقابل نفت مسجدسلیمان قعرنشین، موقتا به صدر جدول برگشت. در 
ورزشگاه آزادی، اســتقلال که پیش از بازی های این هفته در رده سوم جدول رده بندی و 
در فاصله دو امتیازی صدر قرار داشت، میزبان صنعت نفت آبادان بود. شاگردان سا پینتو 
برای رســیدن به صدر جدول و فشار آوردن به پرســپولیس چاره ای جز کسب سه امتیاز 
نداشتند. به ویژه اینکه آنها هفته قبل هم دربی را واگذار کرده و در جدول رده بندی پایین تر 
از پرســپولیس قــرار گرفته بودند. این بازی ولی برخلاف میل اســتقلالی ها پیش رفت تا 
صنعت نفت تک گل تیم سا پینتو را پاسخ دهد و بازی با نتیجه یک بر یک به اتمام برسد. 
استقلال که پیش از دربی با پنج برد متوالی یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل 
نشــان داده بود حالا از دو بازی گذشــته اش فقط یک امتیاز کسب کرده تا در همان رتبه 
سوم جدول رده بندی درجا بزند. صنعت نفت هم به نظر می رسد بهترین مقطع فصلش 
را پشــت ســر می گذارد. این تیم در هفت هفته اخیر ۲ برد، ۳ تساوی و دو باخت داشته 
است. این تیم در چهار هفته اخیر حالا ۸ امتیاز کسب کرده و دو کلین شیت داشته است. 
صنعت نفت در دیدار با استقلال به چیزی که در سر داشت رسید. شاگردان عبداالله ویسی 
که پس از آمدن این مربی حسابی متحول شدند با کسب همین یک امتیاز از منطقه خطر 
و سقوط جستند. صنعت نفت که در ۱۰ دیدار قبلی مقابل استقلال بردی نداشت در این 
بازی هم به ســه امتیاز نرسید ولی مانع از هشتمین شکســتش برابر استقلالی ها در این 
مدت شــد. عبداالله ویسی هم که کلا در طول دوران حرفه ای اش فقط یک بار استقلال را 
در قامت مربی شکست داده، برای ششمین بار از هشت مصاف قبلی اش با استقلال بازی 

را با نتیجه مساوی به پایان رساند.
سپاهان موقتا به صدر رسید

دیگر بازی مهم روز گذشته را تیم های نفت مسجدسلیمان و سپاهان برگزار کردند. 
نفت تیم قعرنشین این روزهای جدول رده بندی نیاز مبرم به کسب سه امتیاز برای زنده 
نگه داشتن بقایش در لیگ برتر داشت، ولی زورش به سپاهان آماده نرسید. سپاهان در این 

اخـبـار  بـرگـزیـده

ممنوع شدن حمل پرچم توسط وزنه برداران
فدراســیون جهانی وزنه برداری تصمیم گرفت که ورزشــکاران را از ورود به مراســم 
 ،RBC اهدای جوایز با پرچم کشــور خود منع کند. به گزارش ایســنا و به نقل از ســایت
محمد جلود، رئیس فدراســیون جهانی وزنه برداری تصمیم گرفت ورزشکاران را از ورود 
به مراســم اهدای جوایز با پرچم های کشــور خود منع کند. او درباره این تصمیم گفت: 
مــا یک ورزش و نماینده جهان هســتیم نه اینکه دعوا و بحث کنیم که چه کســی بهتر 
اســت. هنگام بحث در مورد این موضوع، آنچه را در ایــروان اتفاق افتاد در نظر گرفتیم. 
ما همچنین نمی خواهیم ورزشــکارانی که روی ســکو قرار می گیرند، پرچم های خود را 
جلوی همدیگر قرار دهند. پیش تر آذربایجان پس از آتش زدن پرچم کشــورش از حضور 
در مســابقات قهرمانی اروپا در ارمنستان خودداری کرد. از این پس پرچم ها همچنان در 
مراســم اهدای جوایز ظاهر می شوند، اما روی تصاویر تلویزیونی نه در دست ورزشکاران. 
این ممنوعیت به طور رسمی توسط فدراسیون جهانی وزنه برداری در جلسه بعدی هیئت 
اجرائی تصویب خواهد شد. در ماه آوریل، در مراسم افتتاحیه مسابقات قهرمانی اروپا در 
ایروان، مردی به روی صحنه رفت، پرچم آذربایجان را از یکی از شرکت کنندگان ربود، آن 
را آتش زد و از سالن خارج کرد. پس از آن تیم آذربایجان از حضور در مسابقات خودداری 
کرد. همچنین ســال گذشته در مسابقات قهرمانی نوجوانان اروپا در آلبانی، یک ورزشکار 

ترکیه ای روی سکو تلاش کرد پرچم ارمنستان را با پرچم کشورش بپوشاند.

چهارمین پیروزی تیم هاکی روی یخ زنان ایران 
در قهرمانی آسیا

تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران موفق به شکســت امارات در قهرمانی آســیا شد. 
تیم  ملی هاکی روی یخ بانوان ایران در ادامه مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا و پس از 
شکست تیم های هند، کویت و قرقیزستان عصر پنجشنبه مقابل تیم امارات قرار گرفت و 
توانست به چهارمین پیروزی پیاپی خود دست یابد. تیم ایران با نتیجه ۱۴ بر صفر امارات 
را شکســت داد. این دیدار در ست اول با نتیجه دو بر صفر به نفع تیم ایران، در ست دوم 
با نتیجه چهار بر صفر به نفع تیم ایران و در ست سوم با نتیجه شش بر صفر به نفع تیم 

ایران به اتمام رسید.
ملی پوشان هاکی روی یخ ایران که فقط سه سال از فعالیت شان در این رشته می گذرد، 
برای نخســتین بار در مسابقات قهرمانی آســیا حضور یافته اند و برای حضور در مرحله 
نیمه نهایی و جمع چهار تیم برتر به این برد نیاز داشتند. اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، 
نگار خرم، فاطمه اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث خلج، یگانه بهرامی، آذین قارونی، هلیا 
سوهانی، فاطمه شاهسوند، نگار ارجمند، حدیثه پورهاشمی، شبنم  عرب، عسل حیدری، 
دیانا فرزام نیا، دیبا فرزام نیا، هدیه آقایی، فاطمه آقایی، زهرا قاسمی و آرزو ایزدی نمایندگان 
ایران در این دوره از رقابت ها هســتند. فرزاد هوشــیدری  و اعظم سنایی سرمربی و مربی 
تیم ملی اعزامی ایران هستند و اوویس حسن زاده نیز به عنوان مدیر تیم های ملی کاروان 
اعزامی را همراهی می کند. روند برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا به این صورت است که 
هشت تیم در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر مسابقه می دهند که تیم ایران در سطح دوم 
حضور داشــت. دو تیم برتر ســطح دوم با صعود به مرحله بعد با دو تیم سوم و چهارم 
ســطح یک مسابقه می دهند و برنده های این دو دیدار راهی نیمه نهایی می شوند تا با دو 
تیم اول و دوم ســطح یک به صورت ضربدری بازی کنند و برنده ها فینالیســت شــوند و 
بازنده ها هم دیدار رده بندی را برگزار کنند. تیم ایران در دیدار نیمه نهایی امروز ساعت ۱۷ 
به وقت تهران به مصاف تیم ســنگاپور خواهد رفت تا برای کسب جواز حضور در دیدار 

فینال مسابقات در مقابل سنگاپور تیم دوم گروه یک آسیا قرار بگیرد.

حضور ایران در ۳۰ رشته بازی های آسیایی
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی در نشست با سرپرستان کشورها حضور 
ایران در ۳۰ رشــته را اعلام کرده اســت. مناف هاشــمی دبیر کل کمیتــه ملی المپیک و 
سرپرســت کاروان ورزشــی اعزامی ایران به بازی های آســیایی هانگژو که در نشســت 
سرپرســتان کاروان های اعزامی شــرکت کرده بود، در مورد این نشست بیان کرد: حضور 
در نشســت های این چنینی به منظور ایجاد هماهنگی هرچه بیشــتر بین ستاد برگزاری و 
کمیته های ملی المپیک کشورهای شرکت کننده است تا در چند مقطع کلیه امور اعزام را 

با هم بررسی و رفع ایراد کند.
او ادامه داد: قطعا چند نشســت دیگر هم تا قبل از اعزام کاروان به صورت حضوری 
و آنلاین خواهیم داشــت تا هیچ مشــکلی در اعزام نداشته باشیم. در این نشست و سایر 
نشســت ها مهم ترین موراد مطرح شــده مربوط بــه ثبت نام، حمل ونقل و ترانســپورت 
کاروان ها، اســکان شامل دهکده و خارج دهکده، امنیت، تغذیه، آ ی تی، امور مالی و فنی 
اســت و در نشســتی گروهی مسائل مطرح و سپس در نشســت های تخصصی بحث و 

بررسی لازم صورت می پذیرد.
او افــزود: در نشســتی که به میزبانی ســتاد برگزاری بازی های آســیایی و در هانگژو 
برگزار شد ابتدا بازدید کاملی از محل برگزاری بازی ها، دهکده و سالن های تمرینی انجام 
شــد و ســپس در چند مرحله مدیران اجرائی هر بخش گزارش کاملی را از فعالیت های 
صورت گرفته و برنامه ریزی های پیش رو ارائه دادند. ما نیز چند مورد ویژه از جمله ثبت نام 
اولیه ورزشــکاران و کادرهای فنی و بخشــی از همراهان را پیگیری کردیم و مقرر شد تا 
در اســرع وقت نسبت به نهایی کردن فهرست رشــته های قطعی اعزامی اقدام کنیم که 
در همین راســتا شنبه نشست ستاد عالی را نیز برگزار خواهیم کرد. در نشست سرپرستان 
کاروان ها آمادگی و ظرفیت ایران را برای حضور در ۳۰ رشته ورزشی اعلام کردیم که پس 

از بررسی های مجدد در ستاد عالی و جمع بندی نهایی مشخص و اعلام خواهند شد.
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فـوتـبـال در امـروز

گل گهر – آلومینیوم اراک ۱۸:۰۰
نساجی مازندران – هوادار ۱۸:۰۰

پیکان – پرسپولیس ۱۸:۰۰
بورنموث – چلسی ۱۷:۳۰

منچسترسیتی – لیدز ۱۷:۳۰
تاتنهام – کریستال پالاس ۱۷:۳۰

لیورپول – برنتفورد ۲۰:۰۰

وردربرمن – بایرن مونیخ ۲۰:۰۰
میلان – لاتزیو ۱۶:۳۰

رم – اینتر ۱۹:۳۰
لانس – مارسی ۲۲:۳۰

اوراوا ردز – الهلال ۱۲:۳۰
رئال مادرید – اوساسونا ۲۲:۳۰

ناپولی که فصل جاری پیش از فرارسیدن ماه فوریه قهرمانی اش در سری آ را تا حد 
زیادی قطعی کرده بود، ســرانجام با کسب امتیاز از خانه اودینزه پس از توقف خانگی 
مقابل سالرنیتانا با یک هفته تأخیر جشن قهرمانی گرفت و رسما قهرمان سری آ ایتالیا 
در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ شد. پارتنوپی ها که این فصل با توجه به امتیاز ازدست دادن های 
لاتسیو و سایر تعقیب کنندگان، شانس قهرمانی شش هفته مانده به پایان مسابقات را 
داشتند به مدت بیش از یک هفته آماده برگزاری جشن قهرمانی بودند اما تیم اسپالتی 
انگار دلش نمی آمد این انتظار شیرین را خیلی سریع پایان دهد و هوادارانش را در این 
نشئگی دلپذیر نگه داشته بود. سرانجام کسب امتیاز از خانه اودینزه، انتظار هوادارانی 

را که در ناپل برای قهرمانی رسمی تیمشان لحظه شماری می کردند پایان داد و اگرچه 
ناپولی ابتدا با دریافت گل از میزبان، این احســاس را داد که قرار است جشن قهرمانی 
یک هفته دیگر به تعویق بیفتد اما گل تســاوی بخش اوسیمن، سرانجام پارتنوپی را در 
صــدر جدول ۸۰ امتیازی کرد و با توجه به فاصله ۱۶ امتیاز در فاصله پنج هفته مانده 
به پایان مسابقات با لاتسیو، شــاگردان اسپالتی رسما فاتح اسکودتو شدند. اوسیمن با 
گل زنی در این دیدار، به مرز ۴۶ گل در تاریخ ســری آ رســید و با رکورد ژرژ وه آ به عنوان 
برترین گل زن آفریقایی تاریخ مســابقات برابر شد. اوسیمن این شانس را خواهد داشت 
تــا در دیدارهای آینده یک گل دیگر به ثمر رســانده و به تنهایی رکورددار شــود. حالا 

هواداران ناپولی، شــب هفتم می  در دیدار خانگی مقابل فیورنتینا قادر خواهند بود از 
تیم محبوبشــان در لباس قهرمان به میزبانی استادیوم دیگو آرماندو مارادونا استقبال 
کنند و ســومین قهرمانی تاریخ ناپولی را برای اولین بار پس از ۳۳ ســال و بدون دیگو 

آرماندو مارادونا جشن بگیرند.
ناپولــی تا پایان فصل مقابل فیورنتینا، مونزا، اینتر، بولونیا و ســامپدوریا صف آرایی 
خواهد کرد و درحالی که دیدارهای باقی مانده اش تشــریفاتی شــده اند، این شانس را 
خواهد داشت تا قهرمانی با ۹۵ امتیاز را در پایان فصل به ثبت برساند و در این شرایط، 

تیم اسپالتی رکورد تاریخ ناپولی از نظر کسب امتیاز را خواهد شکست.

سومین قهرمانی ناپولی ۳۳ سال بعد از مارادونا

دیدار با دو گل به برتری رسید تا حالا پیش از بازی امروز پرسپولیس موقتا هم که شده به 
صدر جدول برسد. سپاهان در چهار بازی اخیرش با نفت مسجدسلیمان برای چهارمین 
بار به برتری رســید تا نه تنها رکورد خوبی را به ثبت رسانده باشد، بلکه بیست ویکمین 
گلش را هم به این تیم مسجدســلیمانی زده باشــد. نفت مسجدسلیمان با کسب این 
نتیجه ســقوطش تقریبا قطعی است و فقط با احتمالات عجیب و غریبی می تواند در 
دو بازی آینده در لیگ برتر باقی بماند. این تیم امیدوار به بازی های رودررو اســت ولی 
اختلاف امتیازش با رقبای قعرنشــین بیشــتر از چیزی اســت که بتواند امید این تیم را 

زنده نگه دارد.

پرسپولیس فقط برد می خواهد
بازی های این هفته امروز با انجام دیدار حساس پیکان و پرسپولیس ادامه پیدا می کند. 
این بازی پیش از شــروع درگیر حواشــی زیادی بوده و انتخاب ورزشگاه آزادی به عنوان 
میزبان این دیدار اعتراض اســتقلالی ها را در پی داشته است. با این حال و با ثبت نتایجی 
که روز گذشــته رقم خورده پرسپولیس برای بازپس گیری صدر جدول از سپاهان فقط به 
سه امتیاز این دیدار نیاز دارد. فعلا سپاهان ۵۹ امتیازی است و پرسپولیس با ۵۷ امتیاز در 
رده دوم قرار دارد. ابتکار عمل ولی دست پرسپولیس است. اگر یحیی و تیمش امروز برنده 

شوند، دوباره با اختلاف یک امتیاز با سپاهان، به صدر جدول برمی گردند.


